— 1 —

浙江省生态环境厅文件
浙环函〔2021〕18号

浙江省生态环境厅关于公布 2021年浙江省
第一批生态环境严重失信名单的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国环境保护法》《国务院办公厅关于加

强环境监管执法的通知》《浙江省公共信用信息管理条例》《浙

江省企业环境信用评价管理办法（试行）》等相关规定，现将 2021

年浙江省第一批生态环境严重失信名单予以公布（见附件）。

附件：浙江省 2021年第一批生态环境严重失信名单

浙江省生态环境厅

2021年 1月 18日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

浙江省 2021年第一批生态环境严重失信名单

认定机关名称

纳入严重失信名

单的企业事业单

位和其他生产经

营者名称

社会统一信

用代码

法定代表人

（主要负责

人、实际控制

人）姓名

法定代表人（主要

负责人、实际控制

人）身份证号码

认定时间

处罚（许可

撤销、判决）

文号

认定情形 备注

宁波市生态

环境局

慈溪市康威车

业有限公司

91330282

MA284G

E61N

岑冲权
33022******

*********

2020 年

11 月 4

日

甬环慈罚

字〔2019〕

36号

以逃避监管的

方式排放污染

物受到行政处

罚，逾期不履行

行政处罚决定

温州市生态

环境局

乐清市奥凯精

密模具有限公

司

91330382

56330593

2C

张志余
33032******

*********

2020 年

12月 10

日

〔 2020〕

浙 0382刑

初 836号

经司法生效判

决认定构成环

境犯罪

温州市生态

环境局

乐清市紫恒生

态环保科技有

限公司

91330382

MA29AD

3B8K

陈亦峰
33032******

*********

2020 年

12月 10

日

〔 2020〕

浙 0382刑

初 474号

经司法生效判

决认定构成环

境犯罪

— 3 —

认定机关名称

纳入严重失信名

单的企业事业单

位和其他生产经

营者名称

社会统一信

用代码

法定代表人

（主要负责

人、实际控制

人）姓名

法定代表人（主要

负责人、实际控制

人）身份证号码

认定时间

处罚（许可

撤销、判决）

文号

认定情形 备注

湖州市生态

环境局

安吉胜运转椅

配件有限公司

91330523
32994945
7Y

谢连运
33052******
*********

2020 年

12月 30
日

湖安环罚

〔 2020〕
27号

以逃避监管的

方式排放污染

物受到行政处

罚，逾期不履行

行政处罚决定

湖州市生态

环境局

安吉县嘉丰竹

木制品厂

92330523
MA2F6Q
T45E

孙亚伟

33052******
*********

2020 年

12月 24
日

湖安环罚

〔 2019〕
90号

以逃避监管的

方式排放污染

物受到行政处

罚，逾期不履行

行政处罚决定

湖州市生态

环境局

湖州永升纺织

印染有限公司

91330503
MA29JT9
D57

宋承来
33052******
*********

2020 年

12月 29
日

湖浔环罚

〔 2019〕
84号

以逃避监管的

方式排放污染

物受到行政处

罚，逾期不履行

行政处罚决定

— 4 —

认定机关名称

纳入严重失信名

单的企业事业单

位和其他生产经

营者名称

社会统一信

用代码

法定代表人

（主要负责

人、实际控制

人）姓名

法定代表人（主要

负责人、实际控制

人）身份证号码

认定时间

处罚（许可

撤销、判决）

文号

认定情形 备注

嘉兴市生态

环境局

嘉兴市秀洲区

王店信达线切

割加工厂

33041163

0054576

（营业执

照）

李智伟
33041******

*********

2020 年

12月 23

日

（ 2019）

浙 0411刑

初 759号

经司法生效判

决认定构成环

境犯罪

丽水市生态

环境局

龙泉浙友环境

技术有限公司

91331181
MA2E1T
EM72

高湘琴
32082******
*********

2021 年

1 月 11

日

（ 2020）
浙 1181刑
初 181号

经司法生效判

决认定构成环

境犯罪

浙江省生态环境厅办公室 2021年 1月 18日印发